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Nazwa

Wharfedale DELTA-X218B Subwoofer
pasywny

Cena 5 399,00 zł

Producent Wharfedale

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny

Delta X opiera się na światowym sukcesie serii Wharfedale Pro Delta.

Wharfedale Pro Delta X218B daje Ci wszystko, czego potrzebujesz do potężnego basu z dużą ilością

uderzeń, nawet w najbardziej bezlitosnych środowiskach. Wzmocnij swój low-end bogatym,

zdefiniowanym basem i fenomenalną niezawodnością. Dwukomorowa konstrukcja, potężne 4'' cewki

drgające i ogromne możliwości przenoszenia mocy, dają Ci najlepszy low-end Delta X.

Delta X series została zbudowana tak, aby sprostać wymagającej naturze występów i życia w trasie.

Dodatkowo, dzięki niestatywardowym przetwornikom i wysokiej klasy konstrukcji, łatwo usłyszeć jak

Wharfedale osiągnął swoją reputację wyjątkowego dźwięku.

Solidna 18mm obudowa z rosyjskiej sklejki brzozowej z ultra trwałym wykończeniem Rhino Rock i nowo

zaprojektowana zwrotnica utrzymuje twój subwoofer bezpieczny od uszkodzeń. Dodatkowo, cztery

ergonomiczne uchwyty sprawiają, że manewrowanie subwooferem jest szybkie i łatwe. A dzięki

wyjątkowej długoterminowej niezawodności, możesz polegać na Delta X218B noc w noc, rok po roku.

Niezwykła jakość dźwiękuWharfedale Pro słyną z tworzenia wysokiej jakości głośników i subwooferów.

Znajdziesz ich obudowy używane do nagłośnienia na całym świecie. I Delta X series nie jest wyjątkiem.

Dzięki wysokowydajnym przetwornikom i najwyższej jakości komponentom, te pasywne systemy

dostarczają bogaty, pełny dźwięk o fenomenalnej czystości.

Delta X218B jest idealnym rozwiązaniem dla wysokiej klasy wzmocnienia niskich tonów. Po pierwsze,

jest w stanie wyprodukować ogromny maksymalny SPL o wartości 138dB. Dla porównania, głuche wycie



syreny przeciwlotniczej wynosi 130dB. Można więc śmiało powiedzieć, że ten subwoofer ma całkiem

pokaźną moc punch. A wszystko to dzięki potężnej konstrukcji dwukomorowej z Wharfedale Pro's

custom transducers.

Z dwoma niestatywardowymi 18'' głośnikami niskotonowymi z ogromnymi 4'' cewkami, Delta X218B jest

w stanie obsłużyć astronomiczną ilość mocy. Dokładniej mówiąc, szczytowe wartości to 6400W. W

połączeniu z wydajną konstrukcją, możesz cieszyć się bogatym, zdefiniowanym dźwiękiem w całym

zakresie częstotliwości subwoofera z niesamowitym uderzeniem.

Potężna elastycznośćWybierz pomiędzy trybami Bi-Amp i Passive. Te dwa tryby dają Ci elastyczne opcje,

jeśli chodzi o obsługę Twojego systemu Delta X PA. W trybie Passive, możesz wykorzystać pojedynczy

kanał wzmacniacza do napędzenia subwoofera i użyć wyjścia MID/HIGH OUT, aby wysłać wszystko

powyżej wewnętrznego punktu zwrotnicy subwoofera do góry. Nowo zaprojektowana zwrotnica Delta X

zajmie się separacją częstotliwości, zapewniając efektywny podział sygnału i mocy pomiędzy

komponenty PA.

W trybie Bi-Amp, można użyć dwóch kanałów wzmacniacza mocy do napędzenia subwoofera i topu,

podczas gdy zewnętrzna zwrotnica obsługuje separację częstotliwości. Daje to jeszcze większą kontrolę

nad zakresem częstotliwości Twoich komponentów, pozwalając Ci ustawić punkt zwrotnicy, który wolisz.

Zbudowany by trwaćKażdy głośnik i subwoofer Delta X został zbudowany tak, aby sprostać

wymagającym warunkom występów i imprez. Obudowa Delta X18B, wykonana z 18mm sklejki rosyjskiej

brzozy, została stworzona z myślą o maksymalnej trwałości. Drewno użyte do produkcji obudowy jest

nawet bardziej gęste niż MDF, co skutkuje obudową o extreme wytrzymałości i dodatkowej tolerancji w

warunkach wilgotnych. Ponadto, dzięki zdolności do utrzymywania śrub znacznie lepiej niż tradycyjne

materiały obudowy, możesz być pewien, że Twój głośnik jest znacznie bardziej zdolny do radzenia sobie

w trudnych i extreme środowiskach.

Ale to nie wszystko. Delta X series może pochwalić się nową konstrukcją wewnętrznej zwrotnicy.

Bezpiecznie związane komponenty i ulepszone kleje premium, a także nowe pozycjonowanie i

usztywnienie oznacza, że wrażliwe elementy zwrotnicy działają lepiej przez dłuższy czas. Długotrwała

wydajność i niezawodność tych nowych konstrukcji zwrotnic jest odpowiednia nawet dla ultra wysokich

poziomów głośności.

I wreszcie, Delta X series może pochwalić się niewiarygodnie trwałym wykończeniem farbą Rhino Rock.

Farba ta charakteryzuje się odporną na odpryski fakturą o profesjonalnym i dyskretnym wyglądzie.

Dzięki temu Twój system może pozostać chroniony przez cały okres użytkowania w trasie.

Cechy

Podwójny 18'' pasywny subwoofer

Wysokiej jakości 18'' głośniki niskotonowe z ogromnymi 4'' cewkami głosowymi

Dwukomorowa konstrukcja z odlewanymi aluminiowymi koszami głośników niskotonowych

Dramatycznie zredukowane zniekształcenia mechaniczne

Gładka, dokładna i uczciwa reprodukcja niskich tonów

Zdolność do wytworzenia ogromnego maksymalnego SPL o wartości 138dB

Impedancja systemu 8 Ohm

Impedancja systemu równoległego 4 Ohm

1600W (równoległa ciągła) / 3200W (równoległa programowa) / 6400W (równoległa szczytowa) obsługa

mocy

800W (ciągła) / 1600W (program) / 3200W (szczytowa) obsługa mocy

Obudowa ze sklejki brzozowej pokryta wysokiej jakości lakierem Rhino Rock

Cztery ergonomiczne uchwyty do przenoszenia zapewniają łatwość manewrowania

Innowacyjny, przełączany tryb pracy pasywnej i 'bi-amp'
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